MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2023 al 30/abr./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fechay | 22/jun./2023

N LU hora de Impresion| 02:57 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4100 INGRESOS DE GESTION $54,546,978.87 $0.00 $6,616,846.07 $61,163,824.94
4110 IMPUESTOS $27,611,702.03 $0.00 $2,004,787.63  $29,616,489.66
4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $27,611,702.03 $0.00 $2,004,787.63 $29,616,489.66
4112-01 IMPUESTO PREDIAL $27,611,702.03 $0.00 $2,004,787.63  $29,616,489.66
4112-01-01 URBANO $4,663,862.36 $0.00 $496,236.33 $5,160,098.69
D00142 03/04/2023 RE_95930 A NOMBRE DE GRIMALDO MARTINEZ MARCELO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $415.00 $4,664,277.36
D00142 03/04/2023 RE_95931 A NOMBRE DE RAMOS RAMIREZ SERGIO (INGRESOS DEL DIA 03 DE $0.00 $0.00 $4,664,277.36
D00142 03/04/2023 RE_95932 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $415.00 $4,664,692.36
D00142 03/04/2023 RE_95941 A NOMBRE DE CONTRERAS URBINA J. CRUZ (INGRESOS DEL DIA 0: $0.00 $415.00 $4,665,107.36
D00142 03/04/2023 RE_95942 A NOMBRE DE NUNEZ CALVILLO OLGA GUADALUPE (INGRESOS DE $0.00 $415.00 $4,665,522.36
D00142 03/04/2023 RE_95943 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 03 DE ABRIL DEL 2! $0.00 $0.00 $4,665,522.36
D00142 03/04/2023 RE_95944 A NOMBRE DE ARAUJO VAZQUEZ CELSA MARISOL (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $4,665,522.36
D00142 03/04/2023 RE_95945 A NOMBRE DE MANZANARES SALDANA ADOLFO MAURICIO (INGRES $0.00 $415.00 $4,665,937.36
D00142 03/04/2023 RE_95951 A NOMBRE DE FABIAN DOMINGUEZ MANUEL (INGRESOS DEL DIA 0: $0.00 $207.50 $4,666,144.86
D00142 03/04/2023 RE_95952 A NOMBRE DE CONTRERAS URBINA J. CRUZ (INGRESOS DEL DIA 0: $0.00 $415.00 $4,666,559.86
D00142 03/04/2023 RE_95956 A NOMBRE DE MARTINEZ GALLEGOS J.CONCEPCION (INGRESOS D $0.00 $592.50 $4,667,152.36
D00142 03/04/2023 RE_95957 A NOMBRE DE RODRIGUEZ NINO ROBERTO (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $207.50 $4,667,359.86
D00142 03/04/2023 RE_95958 A NOMBRE DE ORTEGA SANCHEZ MARTHA ALICIA (INGRESOS DEL $0.00 $415.00 $4,667,774.86
D00142 03/04/2023 RE_95949 A NOMBRE DE ALONSO HERRERA LUIS ALEJANDRO (INGRESOS DE $0.00 $415.00 $4,668,189.86
D00142 03/04/2023 RE_95961 A NOMBRE DE ARRIAGA AVILA FAUSTINO (INGRESOS DEL DIA 03 D $0.00 $207.50 $4,668,397.36
D00142 03/04/2023 RE_95962 A NOMBRE DE GARCIA MENDOZA JUAN (INGRESOS DEL DIA 03 DE , $0.00 $415.00 $4,668,812.36
D00142 03/04/2023 RE_95968 A NOMBRE DE RODRIGUEZ LOPEZ PABLO CESAR (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $4,668,812.36
D00142 03/04/2023 RE_95969 A NOMBRE DE PACHECO GAMEZ ZAIDA OLIMPIA (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $4,668,812.36
D00142 03/04/2023 RE_95970 A NOMBRE DE LOPEZ RUIZ RAUL FLORENCIO (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $0.00 $4,668,812.36
D00142 03/04/2023 RE_95972 A NOMBRE DE VILLALPANDO DOMIGUEZ ALEJANDRO (INGRESOS D $0.00 $415.00 $4,669,227.36
D00142 03/04/2023 RE_95973 A NOMBRE DE VILLALPANDO DOMINGUEZ FRANCISCO REYNALDO | $0.00 $415.00 $4,669,642.36
D00142 03/04/2023 RE_95975 A NOMBRE DE SEGURA ARRIAGA LUZ GRISELDA (INGRESOS DEL D $0.00 $415.00 $4,670,057.36
D00142 03/04/2023 RE_95976 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $4,670,057.36
D00142 03/04/2023 RE_95978 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $1,056.00 $4,671,113.36
D00142 03/04/2023 RE_95979 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $1,056.00 $4,672,169.36
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D00142 03/04/2023 RE_95989 A NOMBRE DE SANCHEZ AGUILAR MARIA DEL ROCIO (INGRESOS D $0.00 $0.00 $4,672,169.36
D00142 03/04/2023 RE_95990 A NOMBRE DE SANCHEZ AGUILAR MARIA DEL ROCIO (INGRESOS D $0.00 $0.00 $4,672,169.36
D00142 03/04/2023 RE_95981 A NOMBRE DE PUENTE TORRES CARLOS FRANCISCO (INGRESOS [ $0.00 $415.00 $4,672,584.36
D00142 03/04/2023 RE_95982 A NOMBRE DE TORRES MARTINEZ AURORA (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $415.00 $4,672,999.36
D00142 03/04/2023 RE_95992 A NOMBRE DE ZUNIGA DELGADO PERLA (INGRESOS DEL DIA 03 DE $0.00 $415.00 $4,673,414.36
D00142 03/04/2023 RE_95993 A NOMBRE DE WALDO PENA J. ANGEL (INGRESOS DEL DIA 03 DE Al $0.00 $415.00 $4,673,829.36
100644 03/04/2023 RE_95931 A NOMBRE DE RAMOS RAMIREZ SERGIO (INGRESOS DEL DIA 03 DE $0.00 $1,056.00 $4,674,885.36
100644 03/04/2023 RE_95944 A NOMBRE DE ARAUJO VAZQUEZ CELSA MARISOL (INGRESOS DEL $0.00 $415.00 $4,675,300.36
100644 03/04/2023 RE_95968 A NOMBRE DE RODRIGUEZ LOPEZ PABLO CESAR (INGRESOS DEL $0.00 $3,538.00 $4,678,838.36
100644 03/04/2023 RE_95969 A NOMBRE DE PACHECO GAMEZ ZAIDA OLIMPIA (INGRESOS DEL D $0.00 $1,769.00 $4,680,607.36
100644 03/04/2023 RE_95970 A NOMBRE DE LOPEZ RUIZ RAUL FLORENCIO (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $415.00 $4,681,022.36
100644 03/04/2023 RE_95976 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $415.00 $4,681,437.36
100644 03/04/2023 RE_95989 A NOMBRE DE SANCHEZ AGUILAR MARIA DEL ROCIO (INGRESOS D $0.00 $415.00 $4,681,852.36
100644 03/04/2023 RE_95990 A NOMBRE DE SANCHEZ AGUILAR MARIA DEL ROCIO (INGRESOS D $0.00 $415.00 $4,682,267.36
D00143 04/04/2023 RE_95994 A NOMBRE DE MATA GONZALEZ J DOLORES (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $207.50 $4,682,474.86
D00143 04/04/2023 RE_95995 A NOMBRE DE MATA GONZALEZ J DOLORES (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $394.00 $4,682,868.86
D00143 04/04/2023 RE_95997 A NOMBRE DE GARCIA AVALOS SANTOS (INGRESOS DEL DIA 04 DE $0.00 $779.00 $4,683,647.86
D00143 04/04/2023 RE_96002 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $394.00 $4,684,041.86
D00143 04/04/2023 RE_96006 A NOMBRE DE MALACARA ESPINOZA J ANTONIO (INGRESOS DEL D $0.00 $394.00 $4,684,435.86
D00143 04/04/2023 RE_96032 A NOMBRE DE PINA RODRIGUEZ LINO (INGRESOS DEL DIA 04 DE A $0.00 $0.00 $4,684,435.86
D00143 04/04/2023 RE_96033 A NOMBRE DE SEGURA COLUNGA URSULA (INGRESOS DEL DIA 04 $0.00 $779.00 $4,685,214.86
D00143 04/04/2023 RE_96011 A NOMBRE DE RAMIREZ DELGADO JUAN (INGRESOS DEL DIA 04 DE $0.00 $2,145.00 $4,687,359.86
D00143 04/04/2023 RE_96016 A NOMBRE DE CERVANTES GOMEZ MARCELA (INGRESOS DEL DIA! $0.00 $800.00 $4,688,159.86
D00143 04/04/2023 RE_96017 A NOMBRE DE CERVANTES GOMEZ MARCELA (INGRESOS DEL DIA! $0.00 $207.50 $4,688,367.36
D00143 04/04/2023 RE_96018 A NOMBRE DE CERVANTES GOMEZ MARCELA (INGRESOS DEL DIA! $0.00 $415.00 $4,688,782.36
D00143 04/04/2023 RE_96022 A NOMBRE DE TOVAR TELLO MA DE JESUS (INGRESOS DEL DIA 04 $0.00 $415.00 $4,689,197.36
D00143 04/04/2023 RE_96023 A NOMBRE DE MEDINA ARENAS JAIME (INGRESOS DEL DIA 04 DE A $0.00 $415.00 $4,689,612.36
D00143 04/04/2023 RE_96038 A NOMBRE DE JIMENEZ FLORES MACARIO (INGRESOS DEL DIA 04 [ $0.00 $779.00 $4,690,391.36
D00143 04/04/2023 RE_96039 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $394.00 $4,690,785.36
D00143 04/04/2023 RE_96054 A NOMBRE DE ORDONEZ QUINTO HERADIA ELIZABETH (INGRESOS $0.00 $0.00 $4,690,785.36
D00143 04/04/2023 RE_96055 A NOMBRE DE ISLAS LORENZO ESPERANZA (INGRESOS DEL DIA 04 $0.00 $0.00 $4,690,785.36
D00143 04/04/2023 RE_96024 A NOMBRE DE SEGURA LARA JOSE RAUL (INGRESOS DEL DIA 04 DI $0.00 $800.00 $4,691,585.36
D00143 04/04/2023 RE_96025 A NOMBRE DE NIETO MARTINEZ ESIQUIA (INGRESOS DEL DIA 04 DE $0.00 $800.00 $4,692,385.36
D00143 04/04/2023 RE_96026 A NOMBRE DE MENDOZA RODRIGUEZ ANGELINA (INGRESOS DEL C $0.00 $415.00 $4,692,800.36
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D00143 04/04/2023 RE_96027 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $415.00 $4,693,215.36
D00143 04/04/2023 RE_96028 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $415.00 $4,693,630.36
D00143 04/04/2023 RE_96051 A NOMBRE DE ROCHA CASTRO LORENZO (INGRESOS DEL DIA 04 D $0.00 $207.50 $4,693,837.86
100646 04/04/2023 RE_96032 A NOMBRE DE PINA RODRIGUEZ LINO (INGRESOS DEL DIA 04 DE A $0.00 $800.00 $4,694,637.86
100646 04/04/2023 RE_96054 A NOMBRE DE ORDONEZ QUINTO HERADIA ELIZABETH (INGRESOS $0.00 $1,748.00 $4,696,385.86
100646 04/04/2023 RE_96055 A NOMBRE DE ISLAS LORENZO ESPERANZA (INGRESOS DEL DIA 04 $0.00 $1,748.00 $4,698,133.86
D00144 10/04/2023 RE_96074 A NOMBRE DE ROSALES CASTILLO MA DE LOS ANGELES (INGRESC $0.00 $2,145.00 $4,700,278.86
D00144 10/04/2023 RE_96075 A NOMBRE DE MARTINEZ BARRAGAN EMMA ALICIA (INGRESOS DEL $0.00 $394.00 $4,700,672.86
D00144 10/04/2023 RE_96085 A NOMBRE DE MARTINEZ MAYA MARCELO (INGRESOS DEL DIA 10 L $0.00 $1,137.00 $4,701,809.86
D00144 10/04/2023 RE_96087 A NOMBRE DE MENDEZ SEGURA RUBEN (INGRESOS DEL DIA 10 DE $0.00 $779.00 $4,702,588.86
D00144 10/04/2023 RE_96089 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $394.00 $4,702,982.86
D00144 10/04/2023 RE_96090 A NOMBRE DE GONZALEZ ORTA JULIAN (INGRESOS DEL DIA 10 DE $0.00 $394.00 $4,703,376.86
D00144 10/04/2023 RE_96091 A NOMBRE DE GONZALEZ ORTA JULIAN (INGRESOS DEL DIA 10 DE $0.00 $207.50 $4,703,584.36
D00144 10/04/2023 RE_96097 A NOMBRE DE ZUNIGA MAYA JAIME (INGRESOS DEL DIA 10 DE ABR $0.00 $394.00 $4,703,978.36
D00144 10/04/2023 RE_96098 A NOMBRE DE ZUNIGA MAYA JAIME (INGRESOS DEL DIA 10 DE ABR $0.00 $394.00 $4,704,372.36
D00144 10/04/2023 RE_96106 A NOMBRE DE TORRES RODRIGUEZ NANCY (INGRESOS DEL DIA 10 $0.00 $0.00 $4,704,372.36
D00144 10/04/2023 RE_96107 A NOMBRE DE GRIMALDO CANO REFUGIO (INGRESOS DEL DIA10C $0.00 $394.00 $4,704,766.36
D00144 10/04/2023 RE_96108 A NOMBRE DE GRIMALDO CANO REFUGIO (INGRESOS DEL DIA10C $0.00 $207.50 $4,704,973.86
D00144 10/04/2023 RE_96109 A NOMBRE DE TORRES RODRIGUEZ VERONICA (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $0.00 $4,704,973.86
D00144 10/04/2023 RE_96110 A NOMBRE DE RODRIGUEZ SALAZAR MARTHA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $4,704,973.86
D00144 10/04/2023 RE_96111 A NOMBRE DE SEGURA COLUNGA LUIS FELIPE (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $4,704,973.86
D00144 10/04/2023 RE_96112 A NOMBRE DE SEGURA COLUNGA LUIS FELIPE (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $4,704,973.86
D00144 10/04/2023 RE_96113 A NOMBRE DE TORRES RODRIGUEZ MOISES ANGEL (INGRESOS DE $0.00 $0.00 $4,704,973.86
D00144 10/04/2023 RE_96114 A NOMBRE DE FLORES SALAZAR IGNACIO (INGRESOS DEL DIA 10C $0.00 $207.50 $4,705,181.36
D00144 10/04/2023 RE_96094 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 10 DE ABRIL DEL 2! $0.00 $0.00 $4,705,181.36
D00144 10/04/2023 RE_96095 A NOMBRE DE RAMIREZ CHAVARRIA SANJUANA (INGRESOS DEL DI $0.00 $0.00 $4,705,181.36
D00144 10/04/2023 RE_96104 A NOMBRE DE RODRIGUEZ GOMEZ JOSE (INGRESOS DEL DIA 10 Dt $0.00 $779.00 $4,705,960.36
D00144 10/04/2023 RE_96120 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $0.00 $4,705,960.36
D00144 10/04/2023 RE_96152 A NOMBRE DE MUNIZ ARRIAGA MA. DEL CARMEN (INGRESOS DEL [ $0.00 $1,958.50 $4,707,918.86
D00144 10/04/2023 RE_96153 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $394.00 $4,708,312.86
D00144 10/04/2023 RE_96155 A NOMBRE DE MARTINEZ ROBLEDO ROMAN (INGRESOS DEL DIA 1C $0.00 $2,145.00 $4,710,457.86
D00144 10/04/2023 RE_96156 A NOMBRE DE CERVANTES GALICIA ROCIO (INGRESOS DEL DIA 10 $0.00 $394.00 $4,710,851.86
D00144 10/04/2023 RE_96159 A NOMBRE DE RODRIGUEZ GONZALEZ FELIPE (INGRESOS DEL DIA $0.00 $207.50 $4,711,059.36
D00144 10/04/2023 RE_96161 A NOMBRE DE RAMIREZ LOPEZ J GUADALUPE (INGRESOS DEL DIA $0.00 $394.00 $4,711,453.36
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D00144 10/04/2023 RE_96162 A NOMBRE DE RAMIREZ LOPEZ J GUADALUPE (INGRESOS DEL DIA $0.00 $394.00 $4,711,847.36
D00144 10/04/2023 RE_96163 A NOMBRE DE MENDEZ ORTIZ BENITO (INGRESOS DEL DIA 10 DE A $0.00 $207.50 $4,712,054.86
100650 10/04/2023 RE_96095 A NOMBRE DE RAMIREZ CHAVARRIA SANJUANA (INGRESOS DEL DI $0.00 $779.00 $4,712,833.86
100650 10/04/2023 RE_96106 A NOMBRE DE TORRES RODRIGUEZ NANCY (INGRESOS DEL DIA 10 $0.00 $779.00 $4,713,612.86
100650 10/04/2023 RE_96109 A NOMBRE DE TORRES RODRIGUEZ VERONICA (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $779.00 $4,714,391.86
100650 10/04/2023 RE_96110 A NOMBRE DE RODRIGUEZ SALAZAR MARTHA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $779.00 $4,715,170.86
100650 10/04/2023 RE_96111 A NOMBRE DE SEGURA COLUNGA LUIS FELIPE (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,748.00 $4,716,918.86
100650 10/04/2023 RE_96112 A NOMBRE DE SEGURA COLUNGA LUIS FELIPE (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,748.00 $4,718,666.86
100650 10/04/2023 RE_96113 A NOMBRE DE TORRES RODRIGUEZ MOISES ANGEL (INGRESOS DE $0.00 $779.00 $4,719,445.86
100651 10/04/2023 RE_96120 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $2,758.00 $4,722,203.86
100664 10/04/2023 RE_96482 A NOMBRE DE MARTINEZ SALDANA MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 10 $0.00 $394.00 $4,722,597.86
D00146 12/04/2023 RE_96296 A NOMBRE DE HERNANDEZ GONZALEZ JUAN DE DIOS (INGRESOS [ $0.00 $0.00 $4,722,597.86
D00146 12/04/2023 RE_96298 A NOMBRE DE GUERRERO LEYVA MA.PIEDAD (INGRESOS DEL DIA - $0.00 $800.00 $4,723,397.86
D00146 12/04/2023 RE_96252 A NOMBRE DE MARTINEZ RAMIREZ JAVIER (INGRESOS DEL DIA 12| $0.00 $415.00 $4,723,812.86
D00146 12/04/2023 RE_96255 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $1,769.00 $4,725,581.86
D00146 12/04/2023 RE_96256 A NOMBRE DE CANO MARTIN (INGRESOS DEL DIA 12 DE ABRIL DEL $0.00 $800.00 $4,726,381.86
D00146 12/04/2023 RE_96257 A NOMBRE DE MENDEZ GONZALEZ JUAN MANUEL (INGRESOS DEL $0.00 $415.00 $4,726,796.86
D00146 12/04/2023 RE_96259 A NOMBRE DE MENDEZ FLORES JOSE MANUEL (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $415.00 $4,727,211.86
D00146 12/04/2023 RE_96261 A NOMBRE DE RESENDIZ LOBERA ANDREA NOHEMY (INGRESOS D $0.00 $415.00 $4,727,626.86
D00146 12/04/2023 RE_96267 A NOMBRE DE JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESOS DEL C $0.00 $415.00 $4,728,041.86
D00146 12/04/2023 RE_96268 A NOMBRE DE JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESOS DEL C $0.00 $415.00 $4,728,456.86
D00146 12/04/2023 RE_96269 A NOMBRE DE RIVERA MARTINEZ PEDRO (INGRESOS DEL DIA 12 DI $0.00 $207.50 $4,728,664.36
D00146 12/04/2023 RE_96264 A NOMBRE DE GUTIERREZ LOPEZ JUAN JOSE (INGRESOS DEL DIA $0.00 $415.00 $4,729,079.36
D00146 12/04/2023 RE_96265 A NOMBRE DE GUTIERREZ LUNA VICTOR (INGRESOS DEL DIA 12 DE $0.00 $415.00 $4,729,494.36
D00146 12/04/2023 RE_96272 A NOMBRE DE SANCHEZ DIAZ SERGIO (INGRESOS DEL DIA 12 DE A $0.00 $0.00 $4,729,494.36
D00146 12/04/2023 RE_96273 A NOMBRE DE SANCHEZ DIAZ SERGIO (INGRESOS DEL DIA 12 DE A $0.00 $0.00 $4,729,494.36
D00146 12/04/2023 RE_96274 A NOMBRE DE CERNAS LUNA PABLO ABDIEL (INGRESOS DEL DIA 1: $0.00 $2,166.00 $4,731,660.36
D00146 12/04/2023 RE_96276 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE ABRIL DEL 2! $0.00 $0.00 $4,731,660.36
D00146 12/04/2023 RE_96277 A NOMBRE DE ALVAREZ LEDESMA LUCIA (INGRESOS DEL DIA 12D $0.00 $1,056.00 $4,732,716.36
D00146 12/04/2023 RE_96278 A NOMBRE DE MARTINEZ ONTIVEROS LAURO (INGRESOS DEL DIA - $0.00 $415.00 $4,733,131.36
D00146 12/04/2023 RE_96279 A NOMBRE DE JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESOS DEL C $0.00 $1,056.00 $4,734,187.36
D00146 12/04/2023 RE_96281 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $830.00 $4,735,017.36
D00146 12/04/2023 RE_96282 A NOMBRE DE RODRIGUEZ RUIZ FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA * $0.00 $830.00 $4,735,847.36
D00146 12/04/2023 RE_96287 A NOMBRE DE MARTINEZ TRISTAN J. REYES (INGRESOS DEL DIA 12 $0.00 $2,166.00 $4,738,013.36
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D00146 12/04/2023 RE_96288 A NOMBRE DE MENA ARADILLAS LINDA NICKTEHA (INGRESOS DEL $0.00 $415.00 $4,738,428.36
D00146 12/04/2023 RE_96289 A NOMBRE DE MENDEZ GUTIERREZ J ISABEL (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $1,506.00 $4,739,934.36
D00146 12/04/2023 RE_96290 A NOMBRE DE DE LA SOTA RIVA ABELARDO SALAZAR (INGRESOS [ $0.00 $415.00 $4,740,349.36
D00146 12/04/2023 RE_| A NOMBRE DE MARTINEZ HERNANDEZ LOURDES (INGRESOS DEL DIA 12 $0.00 $1,506.00 $4,741,855.36
100655 12/04/2023 RE_96272 A NOMBRE DE SANCHEZ DIAZ SERGIO (INGRESOS DEL DIA 12 DE A $0.00 $1,056.00 $4,742,911.36
100655 12/04/2023 RE_96273 A NOMBRE DE SANCHEZ DIAZ SERGIO (INGRESOS DEL DIA 12 DE A $0.00 $1,056.00 $4,743,967.36
100655 12/04/2023 RE_96296 A NOMBRE DE HERNANDEZ GONZALEZ JUAN DE DIOS (INGRESOS [ $0.00 $1,844.00 $4,745,811.36
D00147 13/04/2023 RE_96369 A NOMBRE DE VELAZQUEZ RAMIREZ FELIPE DE JESUS (INGRESOS $0.00 $415.00 $4,746,226.36
D00147 13/04/2023 RE_96375 A NOMBRE DE CONDE DELGADO MARIA RAQUEL (INGRESOS DEL [ $0.00 $415.00 $4,746,641.36
D00147 13/04/2023 RE_96376 A NOMBRE DE CONDE DELGADO MARIA RAQUEL (INGRESOS DEL [ $0.00 $415.00 $4,747,056.36
D00147 13/04/2023 RE_96377 A NOMBRE DE CONDE DELGADO MARIA RAQUEL (INGRESOS DEL [ $0.00 $415.00 $4,747,471.36
D00147 13/04/2023 RE_96378 A NOMBRE DE HERRERA FORTUNA IRMA GUADALUPE (INGRESOS [ $0.00 $415.00 $4,747,886.36
D00147 13/04/2023 DIFERENCIA EN EFECTIVO EN DEPOSITO DEL DIA 13 DE ABRIL DEL 2023 (INGR $0.00 $1.33 $4,747,887.69
D00147 13/04/2023 RE_96320 A NOMBRE DE PEREZ VAZQUEZ MARIO (INGRESOS DEL DIA 13 DE $0.00 $415.00 $4,748,302.69
D00147 13/04/2023 RE_96330 A NOMBRE DE GONZALEZ ORTA AURELIA (INGRESOS DEL DIA 13 DI $0.00 $415.00 $4,748,717.69
D00147 13/04/2023 RE_96331 A NOMBRE DE SALAS PINA IRMA (INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL [ $0.00 $415.00 $4,749,132.69
D00147 13/04/2023 RE_96332 A NOMBRE DE GONZALEZ ORTA SANTIAGO (INGRESOS DEL DIA 13 $0.00 $706.00 $4,749,838.69
D00147 13/04/2023 RE_96333 A NOMBRE DE ZERMENO PEREZ J. REFUGIO (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $0.00 $4,749,838.69
D00147 13/04/2023 RE_96334 A NOMBRE DE ZERMENO PEREZ J. REFUGIO (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $0.00 $4,749,838.69
D00147 13/04/2023 RE_96344 A NOMBRE DE LOPEZ LOPEZ GILBERTO MANUEL (INGRESOS DEL C $0.00 $415.00 $4,750,253.69
D00147 13/04/2023 RE_96345 A NOMBRE DE LOPEZ LOPEZ GILBERTO MANUEL (INGRESOS DEL C $0.00 $415.00 $4,750,668.69
D00147 13/04/2023 RE_96346 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL DEL 2! $0.00 $0.00 $4,750,668.69
D00147 13/04/2023 RE_96348 A NOMBRE DE ARMANDO MERIDA RAMOS (INGRESOS DEL DIA 13D $0.00 $0.00 $4,750,668.69
D00147 13/04/2023 RE_96349 A NOMBRE DE ARMANDO MERIDA RAMOS (INGRESOS DEL DIA 13 D $0.00 $0.00 $4,750,668.69
D00147 13/04/2023 RE_96360 A NOMBRE DE GOMEZ GUERRERO ALFREDO (INGRESOS DEL DIA - $0.00 $415.00 $4,751,083.69
D00147 13/04/2023 RE_96367 A NOMBRE DE REYNA GUERRERO MAURO (INGRESOS DEL DIA 13 [ $0.00 $800.00 $4,751,883.69
D00147 13/04/2023 RE_96368 A NOMBRE DE REYNA GUERRERO MAURO (INGRESOS DEL DIA 13 [ $0.00 $800.00 $4,752,683.69
100659 13/04/2023 RE_96333 A NOMBRE DE ZERMENO PEREZ J. REFUGIO (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $800.00 $4,753,483.69
100659 13/04/2023 RE_96334 A NOMBRE DE ZERMENO PEREZ J. REFUGIO (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $800.00 $4,754,283.69
100659 13/04/2023 RE_96348 A NOMBRE DE ARMANDO MERIDA RAMOS (INGRESOS DEL DIA 13D $0.00 $4,382.00 $4,758,665.69
100659 13/04/2023 RE_96349 A NOMBRE DE ARMANDO MERIDA RAMOS (INGRESOS DEL DIA 13D $0.00 $4,382.00 $4,763,047.69
D00145 14/04/2023 RE_96238 A NOMBRE DE ROCHA TRISTAN RAUL (INGRESOS DEL DIA 11 DE AE $0.00 $415.00 $4,763,462.69
D00145 14/04/2023 RE_96243 A NOMBRE DE AGUILERA MONTEALVO CARLOS (INGRESOS DEL DI, $0.00 $415.00 $4,763,877.69
D00145 14/04/2023 RE_96244 A NOMBRE DE ALMENDAREZ GUTIERRES JORGE (INGRESOS DEL C $0.00 $415.00 $4,764,292.69
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D00145 14/04/2023 RE_96227 A NOMBRE DE GONZALEZ SEGURA AURELIO (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $415.00 $4,764,707.69
D00145 14/04/2023 RE_96182 A NOMBRE DE SEGURA SEGURA JOSE VICTOR (INGRESOS DEL DIA $0.00 $207.50 $4,764,915.19
D00145 14/04/2023 RE_96187 A NOMBRE DE SEGURA RODRIGUEZ JONATHAN MISAEL Y RODRIGI $0.00 $800.00 $4,765,715.19
D00145 14/04/2023 RE_96190 A NOMBRE DE FLORES CASTILLO SALVADOR (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $207.50 $4,765,922.69
D00145 14/04/2023 RE_96191 A NOMBRE DE GONZALEZ AGUILAR RUBEN (INGRESOS DEL DIA 11 $0.00 $1,044.00 $4,766,966.69
D00145 14/04/2023 RE_96194 A NOMBRE DE ESPINOSA CONTRERAS J. ANGEL (INGRESOS DEL D $0.00 $207.50 $4,767,174.19
D00145 14/04/2023 RE_96195 A NOMBRE DE SALAZAR DONJUAN MARCELINO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $207.50 $4,767,381.69
D00145 14/04/2023 RE_96203 A NOMBRE DE PEREZ LOREDO CARLOS ENRIQUE (INGRESOS DEL $0.00 $415.00 $4,767,796.69
D00145 14/04/2023 RE_96204 A NOMBRE DE LOREDO AGUILAR SUSANA (INGRESOS DEL DIA 11 C $0.00 $415.00 $4,768,211.69
D00145 14/04/2023 RE_96208 A NOMBRE DE MORAN MENDEZ JOSE DE JESUS (INGRESOS DEL DI $0.00 $415.00 $4,768,626.69
D00145 14/04/2023 RE_96213 A NOMBRE DE FLORES SEGURA JUAN (INGRESOS DEL DIA 11 DE Al $0.00 $800.00 $4,769,426.69
D00145 14/04/2023 RE_96219 A NOMBRE DE ALVAREZ LARA MA. ISABEL (INGRESOS DEL DIA 11 C $0.00 $1,958.50 $4,771,385.19
D00145 14/04/2023 RE_96225 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 11 DE ABRIL DEL 2! $0.00 $0.00 $4,771,385.19
D00148 14/04/2023 RE_96385 A NOMBRE DE BANDA LOREDO JUAN GERARDO (INGRESOS DEL DI $0.00 $415.00 $4,771,800.19
D00148 14/04/2023 RE_96386 A NOMBRE DE REYES UNDIANO MARIANA MILAGROS (INGRESOS D $0.00 $415.00 $4,772,215.19
D00148 14/04/2023 RE_96390 A NOMBRE DE RODRIGUEZ ORTIZ OMAR (INGRESOS DEL DIA 14 DE $0.00 $800.00 $4,773,015.19
D00148 14/04/2023 RE_96400 A NOMBRE DE SIERRA RODRIGUEZ MA.DE JESUS (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $4,773,015.19
D00148 14/04/2023 RE_96401 A NOMBRE DE SIERRA RODRIGUEZ MA.DE JESUS (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $4,773,015.19
D00148 14/04/2023 RE_96408 A NOMBRE DE BANDA LOREDO OSCAR ALFREDO (INGRESOS DEL L $0.00 $415.00 $4,773,430.19
D00148 14/04/2023 RE_96414 A NOMBRE DE RODRIGUEZ CONTRERAS MARIA DEL ROCIO (INGRE $0.00 $800.00 $4,774,230.19
D00148 14/04/2023 RE_96415 A NOMBRE DE MENDEZ DIAZ JUAN (INGRESOS DEL DIA 14 DE ABRII $0.00 $415.00 $4,774,645.19
D00148 14/04/2023 RE_96417 A NOMBRE DE ZUNIGA CEPEDA MARIA GUADALUPE (INGRESOS DE $0.00 $592.50 $4,775,237.69
D00148 14/04/2023 RE_96418 A NOMBRE DE GODINEZ CARRILLO SAUL HUGO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $415.00 $4,775,652.69
D00148 14/04/2023 RE_96425 A NOMBRE DE LOMELIN LOPEZ FEDERICO (INGRESOS DEL DIA 14 C $0.00 $0.00 $4,775,652.69
D00148 14/04/2023 RE_96426 A NOMBRE DE LOMELI LOPEZ FEDERICO (INGRESOS DEL DIA 14 DE $0.00 $0.00 $4,775,652.69
D00148 14/04/2023 RE_96427 A NOMBRE DE LOMELI LOPEZ FEDERICO (INGRESOS DEL DIA 14 DE $0.00 $0.00 $4,775,652.69
D00148 14/04/2023 RE_96428 A NOMBRE DE LOMELI LOPEZ FEDERICO (INGRESOS DEL DIA 14 DE $0.00 $0.00 $4,775,652.69
100662 14/04/2023 RE_96425 A NOMBRE DE LOMELIN LOPEZ FEDERICO (INGRESOS DEL DIA 14 C $0.00 $415.00 $4,776,067.69
100662 14/04/2023 RE_96426 A NOMBRE DE LOMELI LOPEZ FEDERICO (INGRESOS DEL DIA 14 DE $0.00 $415.00 $4,776,482.69
100662 14/04/2023 RE_96427 A NOMBRE DE LOMELI LOPEZ FEDERICO (INGRESOS DEL DIA 14 DE $0.00 $415.00 $4,776,897.69
100662 14/04/2023 RE_96428 A NOMBRE DE LOMELI LOPEZ FEDERICO (INGRESOS DEL DIA 14 DE $0.00 $415.00 $4,777,312.69
100662 14/04/2023 RE_96400 A NOMBRE DE SIERRA RODRIGUEZ MA.DE JESUS (INGRESOS DEL $0.00 $3,442.00 $4,780,754.69
100662 14/04/2023 RE_96401 A NOMBRE DE SIERRA RODRIGUEZ MA.DE JESUS (INGRESOS DEL $0.00 $1,056.00 $4,781,810.69
D00149 17/04/2023 RE_96439 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $415.00 $4,782,225.69
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D00149 17/04/2023 RE_96440 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $415.00 $4,782,640.69
D00149 17/04/2023 RE_96441 A NOMBRE DE LARA PALACIOS JOSE (INGRESOS DEL DIA 17 DE AB $0.00 $415.00 $4,783,055.69
D00149 17/04/2023 RE_96444 A NOMBRE DE TORRES RODRIGUEZ JUAN (INGRESOS DEL DIA 17 C $0.00 $207.50 $4,783,263.19
D00149 17/04/2023 RE_96445 A NOMBRE DE ESTRADA GONZALEZ JUAN (INGRESOS DEL DIA17C $0.00 $1,366.00 $4,784,629.19
D00149 17/04/2023 RE_96446 A NOMBRE DE LOPEZ PEREZ HECTOR OMAR (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $415.00 $4,785,044.19
D00149 17/04/2023 RE_96447 A NOMBRE DE LOPEZ PEREZ HECTOR OMAR (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $415.00 $4,785,459.19
D00149 17/04/2023 RE_96449 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 17 DE ABRIL DEL 2/ $0.00 $0.00 $4,785,459.19
D00149 17/04/2023 RE_96452 A NOMBRE DE SEGURA REYES JESUS (INGRESOS DEL DIA 17 DE Al $0.00 $207.50 $4,785,666.69
D00149 17/04/2023 RE_96457 A NOMBRE DE DIAZ AGUILAR RICARDO (INGRESOS DEL DIA 17 DE / $0.00 $415.00 $4,786,081.69
D00149 17/04/2023 RE_96458 A NOMBRE DE FONSECA RICO ROSA ISELA (INGRESOS DEL DIA 17 $0.00 $830.00 $4,786,911.69
D00149 17/04/2023 RE_96454 A NOMBRE DE HERRERA ARRIAGA JUAN JOSE (INGRESOS DEL DIA $0.00 $415.00 $4,787,326.69
D00149 17/04/2023 RE_96460 A NOMBRE DE GONZALEZ AVALOS MACRINA (INGRESOS DEL DIA 1° $0.00 $1,958.50 $4,789,285.19
D00149 17/04/2023 RE_96464 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 17 DE ABRIL DEL 2! $0.00 $0.00 $4,789,285.19
D00149 17/04/2023 RE_96465 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $4,789,285.19
D00149 17/04/2023 RE_96466 A NOMBRE DE LOPEZ ROCHA BLAS (INGRESOS DEL DIA 17 DE ABR $0.00 $415.00 $4,789,700.19
D00149 17/04/2023 RE_96468 A NOMBRE DE MARTINEZ GOMEZ SUSANA (INGRESOS DEL DIA 17 | $0.00 $800.00 $4,790,500.19
D00149 17/04/2023 RE_96469 A NOMBRE DE ORTIZ ZAMARRIPA JUAN (INGRESOS DEL DIA 17 DE , $0.00 $415.00 $4,790,915.19
D00149 17/04/2023 RE_96470 A NOMBRE DE ESPINOSA CERDA USMILA (INGRESOS DEL DIA 17 DI $0.00 $592.50 $4,791,507.69
D00149 17/04/2023 RE_96473 A NOMBRE DE HERNANDEZ MARTINEZ CANDELARIO (INGRESOS Dt $0.00 $415.00 $4,791,922.69
D00149 17/04/2023 RE_96476 A NOMBRE DE MARTINEZ ROCHA TEREZO (INGRESOS DEL DIA 17 C $0.00 $415.00 $4,792,337.69
D00149 17/04/2023 RE_96479 A NOMBRE DE ROSAS RAMOS MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 17 DE A $0.00 $415.00 $4,792,752.69
D00149 17/04/2023 RE_96482 A NOMBRE DE MARTINEZ SALDANA MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 17 $0.00 $0.00 $4,792,752.69
D00149 17/04/2023 RE_96489 A NOMBRE DE BRIONES MUNIZ JOSE DE JESUS (INGRESOS DEL DI $0.00 $415.00 $4,793,167.69
D00149 17/04/2023 RE_96500 A NOMBRE DE GONZALEZ LUCIO ROBERTO (INGRESOS DEL DIA 17 $0.00 $207.50 $4,793,375.19
D00149 17/04/2023 RE_96498 A NOMBRE DE RAMIREZ RIVERA VALENTIN Y MATAMOROS ALVARA $0.00 $800.00 $4,794,175.19
100665 17/04/2023 RE_96465 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $415.00 $4,794,590.19
D00152 18/04/2023 RE_96537 A NOMBRE DE ROMO TORRES ANDRES (INGRESOS DEL DIA 18 DE $0.00 $2,166.00 $4,796,756.19
D00152 18/04/2023 RE_96556 A NOMBRE DE MARTINEZ GUTIERREZ J. GUADALUPE (INGRESOS D $0.00 $1,506.00 $4,798,262.19
D00152 18/04/2023 RE_96567 A NOMBRE DE LARA HERNANDEZ JOSE SANTOS (INGRESOS DEL D $0.00 $207.50 $4,798,469.69
D00152 18/04/2023 RE_96561 A NOMBRE DE MENDOZA ACOSTA JOAQUIN (INGRESOS DEL DIA 18 $0.00 $800.00 $4,799,269.69
D00152 18/04/2023 RE_96579 A NOMBRE DE PEREZ GONZALEZ CESAR (INGRESOS DEL DIA 18 DE $0.00 $0.00 $4,799,269.69
D00152 18/04/2023 RE_96580 A NOMBRE DE AYALA CUEVAS CLAUDIA (INGRESOS DEL DIA 18 DE $0.00 $0.00 $4,799,269.69
D00152 18/04/2023 RE_96582 A NOMBRE DE LOPEZ ARREDONDO JUAN (INGRESOS DEL DIA 18 DI $0.00 $207.50 $4,799,477.19
D00152 18/04/2023 RE_96583 A NOMBRE DE SEGURA ORTIZ CRISPIN (INGRESOS DEL DIA 18 DE # $0.00 $415.00 $4,799,892.19
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D00152 18/04/2023 RE_96596 A NOMBRE DE MOLINA MARTINEZ ERIK RAUL (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $415.00 $4,800,307.19
100669 18/04/2023 RE_96579 A NOMBRE DE PEREZ GONZALEZ CESAR (INGRESOS DEL DIA 18 DE $0.00 $2,567.00 $4,802,874.19
100669 18/04/2023 RE_96580 A NOMBRE DE AYALA CUEVAS CLAUDIA (INGRESOS DEL DIA 18 DE $0.00 $2,567.00 $4,805,441.19
100703 18/04/2023 RE_97336 A NOMBRE DE JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESOS DEL C $0.00 $150,990.00 $4,956,431.19
D00153 19/04/2023 RE_96622 A NOMBRE DE BAEZ PALAU JESUS HECTOR (INGRESOS DEL DIA 19 $0.00 $800.00 $4,957,231.19
D00153 19/04/2023 RE_96626 A NOMBRE DE CHIQUITO ROCHA ROBERTA (INGRESOS DEL DIA 19 $0.00 $415.00 $4,957,646.19
D00153 19/04/2023 RE_96627 A NOMBRE DE CHIQUITO ROCHA ROBERTA (INGRESOS DEL DIA 19 $0.00 $415.00 $4,958,061.19
D00153 19/04/2023 RE_96624 A NOMBRE DE TORRES CERVANTES ANTONIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $207.50 $4,958,268.69
D00153 19/04/2023 RE_96642 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $0.00 $4,958,268.69
D00153 19/04/2023 RE_96660 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $415.00 $4,958,683.69
D00153 19/04/2023 RE_96662 A NOMBRE DE ROSARIO ADRIANA TRUJILLO MELCHOR (INGRESOS $0.00 $415.00 $4,959,098.69
D00153 19/04/2023 RE_96669 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $800.00 $4,959,898.69
100671 19/04/2023 RE_96642 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $415.00 $4,960,313.69
100702 19/04/2023 RE_97293 A NOMBRE DE JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESOS DEL C $0.00 $1,844.00 $4,962,157.69
100702 19/04/2023 RE_97293 A NOMBRE DE JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESOS DEL C $0.00 $3,474.00 $4,965,631.69
100702 19/04/2023 RE_97293 A NOMBRE DE JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESOS DEL C $0.00 $8,000.00 $4,973,631.69
100702 19/04/2023 RE_97293 A NOMBRE DE JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESOS DEL C $0.00 $22,590.00 $4,996,221.69
100702 19/04/2023 RE_97293 A NOMBRE DE JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESOS DEL C $0.00 $45,486.00 $5,041,707.69
100702 19/04/2023 RE_97293 A NOMBRE DE JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESOS DEL C $0.00 $25,730.00 $5,067,437.69
D00154 20/04/2023 RE_96684 A NOMBRE DE FABIAN DOMINGUEZ MANUEL (INGRESOS DEL DIA 2( $0.00 $415.00 $5,067,852.69
D00154 20/04/2023 RE_96689 A NOMBRE DE CARDONA NAVA MA. OLGA (INGRESOS DEL DIA 20 D $0.00 $415.00 $5,068,267.69
D00154 20/04/2023 RE_96691 A NOMBRE DE GONZALEZ RIOS FERNANDO (INGRESOS DEL DIA 20 $0.00 $800.00 $5,069,067.69
D00154 20/04/2023 RE_96697 A NOMBRE DE COVARRUBIAS JORDAN CRISTINA ANGELICA (INGRE $0.00 $415.00 $5,069,482.69
D00154 20/04/2023 RE_96694 A NOMBRE DE ZAKHAROVA SVETLANA (INGRESOS DEL DIA 20 DE A $0.00 $1,245.00 $5,070,727.69
D00154 20/04/2023 RE_96695 A NOMBRE DE MARQUEZ FLORES LEOPOLDO ENRIQUE (INGRESOS $0.00 $415.00 $5,071,142.69
D00154 20/04/2023 RE_96709 A NOMBRE DE PALACIOS GARCIA TERESA (INGRESOS DEL DIA20 C $0.00 $415.00 $5,071,557.69
D00154 20/04/2023 RE_96710 A NOMBRE DE MORAN MENDOZA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $415.00 $5,071,972.69
D00154 20/04/2023 RE_96728 A NOMBRE DE ROMO ALMENDAREZ J. EZEQUIEL (INGRESOS DEL D $0.00 $207.50 $5,072,180.19
D00154 20/04/2023 RE_96677 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $1,769.00 $5,073,949.19
D00154 20/04/2023 RE_96681 A NOMBRE DE MARTINEZ ANITA (INGRESOS DEL DIA 20 DE ABRIL D $0.00 $207.50 $5,074,156.69
100678 20/04/2023 RE_96801 A NOMBRE DE CONGELADOS BEFROST (INGRESOS DEL DIA 20 DE , $0.00 $20,836.00 $5,094,992.69
100699 20/04/2023 RE_97111 ANOMBRE DE REC RENTAS DE ESPACIOS COMERCIALES (INGRES $0.00 $1,056.00 $5,096,048.69
100699 20/04/2023 RE_97112 A NOMBRE DE REC RENTAS DE ESPACIOS COMERCIALES (INGRES $0.00 $1,056.00 $5,097,104.69
100699 20/04/2023 RE_97113 A NOMBRE DE REC RENTAS DE ESPACIOS COMERCIALES (INGRES $0.00 $1,056.00 $5,098,160.69
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100699 20/04/2023 RE_97114 A NOMBRE DE REC RENTAS DE ESPACIOS COMERCIALES (INGRES $0.00 $1,056.00 $5,099,216.69
100699 20/04/2023 RE_97101 ANOMBRE DE REC RENTAS DE ESPACIOS COMERCIALES (INGRES $0.00 $1,056.00 $5,100,272.69
100699 20/04/2023 RE_97102 A NOMBRE DE REC RENTAS DE ESPACIOS COMERCIALES (INGRES $0.00 $1,056.00 $5,101,328.69
100699 20/04/2023 RE_97103 A NOMBRE DE REC RENTAS DE ESPACIOS COMERCIALES (INGRES $0.00 $1,056.00 $5,102,384.69
100699 20/04/2023 RE_97104 A NOMBRE DE REC RENTAS DE ESPACIOS COMERCIALES (INGRES $0.00 $1,056.00 $5,103,440.69
100699 20/04/2023 RE_97105 A NOMBRE DE REC RENTAS DE ESPACIOS COMERCIALES (INGRES $0.00 $1,056.00 $5,104,496.69
100699 20/04/2023 RE_97106 A NOMBRE DE REC RENTAS DE ESPACIOS COMERCIALES (INGRES $0.00 $1,056.00 $5,105,552.69
100699 20/04/2023 RE_97107 ANOMBRE DE REC RENTAS DE ESPACIOS COMERCIALES (INGRES $0.00 $1,056.00 $5,106,608.69
100699 20/04/2023 RE_97108 A NOMBRE DE REC RENTAS DE ESPACIOS COMERCIALES (INGRES $0.00 $1,056.00 $5,107,664.69
100699 20/04/2023 RE_97109 A NOMBRE DE REC RENTAS DE ESPACIOS COMERCIALES (INGRES $0.00 $1,056.00 $5,108,720.69
100699 20/04/2023 RE_97110 A NOMBRE DE REC RENTAS DE ESPACIOS COMERCIALES (INGRES $0.00 $1,056.00 $5,109,776.69
D00155 21/04/2023 RE_96748 A NOMBRE DE CARRANZA DE LA CRUZ GISELA IRAIS (INGRESOS DI $0.00 $415.00 $5,110,191.69
D00155 21/04/2023 RE_96756 A NOMBRE DE ADMINISTRADORA JASAR (INGRESOS DEL DIA 21 DE $0.00 $0.00 $5,110,191.69
D00155 21/04/2023 RE_96758 A NOMBRE DE ARELLANO MARTINEZ NATIVIDAD VICTORIA (INGRES $0.00 $0.00 $5,110,191.69
D00155 21/04/2023 RE_96794 A NOMBRE DE LUNA RODRIGUEZ AURELIO (INGRESOS DEL DIA 21 [ $0.00 $2,166.00 $5,112,357.69
D00155 21/04/2023 RE_96797 A NOMBRE DE FONSECA AVALOS MA FRANCISCA (INGRESOS DEL $0.00 $415.00 $5,112,772.69
D00155 21/04/2023 RE_96798 A NOMBRE DE MARTINEZ MONTALVO RODOLFO (INGRESOS DEL DI $0.00 $415.00 $5,113,187.69
D00155 21/04/2023 RE_96801 A NOMBRE DE CONGELADOS BEFROST (INGRESOS DEL DIA 21 DE $0.00 $0.00 $5,113,187.69
D00155 21/04/2023 RE_96734 A NOMBRE DE DE ARO MENDEZ JOSE GUADALUPE (INGRESOS DEL $0.00 $1,158.00 $5,114,345.69
D00155 21/04/2023 RE_96740 A NOMBRE DE TAPIA HERNANDEZ SILVIA (INGRESOS DEL DIA 21 DE $0.00 $415.00 $5,114,760.69
100680 21/04/2023 RE_96758 A NOMBRE DE ARELLANO MARTINEZ NATIVIDAD VICTORIA (INGRES $0.00 $3,442.00 $5,118,202.69
D00156 24/04/2023 RE_96817 A NOMBRE DE RODRIGUEZ MOLINA JUAN (INGRESOS DEL DIA 24 DI $0.00 $415.00 $5,118,617.69
D00156 24/04/2023 RE_96818 A NOMBRE DE RODRIGUEZ GONZALEZ JOSE INES (INGRESOS DEL $0.00 $415.00 $5,119,032.69
D00156 24/04/2023 RE_96822 A NOMBRE DE RAMIREZ CARLOS J. SOCORRO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $207.50 $5,119,240.19
D00156 24/04/2023 RE_96838 A NOMBRE DE MAYA ROCHA MOISES (INGRESOS DEL DIA 24 DE AB $0.00 $415.00 $5,119,655.19
D00156 24/04/2023 RE_96844 A NOMBRE DE MOLINA MARTINEZ FIDEL (INGRESOS DEL DIA 24 DE $0.00 $207.50 $5,119,862.69
D00156 24/04/2023 RE_96846 A NOMBRE DE REYNOSO ZERMENO JUAN MANUEL (INGRESOS DEL $0.00 $415.00 $5,120,277.69
D00156 24/04/2023 RE_96853 A NOMBRE DE ESTRADA ZACARIAS MA. JUANA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,166.00 $5,122,443.69
D00156 24/04/2023 RE_96860 A NOMBRE DE MARTINEZ MARTINEZ RUBEN (INGRESOS DEL DIA 24 $0.00 $0.00 $5,122,443.69
D00156 24/04/2023 RE_96869 A NOMBRE DE CERVANTES PEINADO JORGE (INGRESOS DEL DIA 2. $0.00 $800.00 $5,123,243.69
D00156 24/04/2023 RE_96867 A NOMBRE DE DE BLAS RODRIGUEZ MA. MARTINA (INGRESOS DEL $0.00 $1,158.00 $5,124,401.69
100682 24/04/2023 RE_96860 A NOMBRE DE MARTINEZ MARTINEZ RUBEN (INGRESOS DEL DIA 24 $0.00 $415.00 $5,124,816.69
D00157 25/04/2023 RE_96881 A NOMBRE DE CHIQUITO ROCHA ROBERTA (INGRESOS DEL DIA 25 $0.00 $415.00 $5,125,231.69
D00157 25/04/2023 RE_96882 A NOMBRE DE ESPINOZA TORRES MARIANO (INGRESOS DEL DIA 2! $0.00 $207.50 $5,125,439.19
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D00157 25/04/2023 RE_96888 A NOMBRE DE JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESOS DEL C $0.00 $1,056.00 $5,126,495.19
D00157 25/04/2023 RE_96889 A NOMBRE DE JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESOS DEL C $0.00 $1,056.00 $5,127,551.19
D00157 25/04/2023 RE_96890 A NOMBRE DE MARTINEZ ROBLEDO J JESUS (INGRESOS DEL DIA 2! $0.00 $592.50 $5,128,143.69
D00157 25/04/2023 RE_96898 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $415.00 $5,128,558.69
D00157 25/04/2023 RE_96899 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $415.00 $5,128,973.69
D00157 25/04/2023 RE_96900 A NOMBRE DE MOLINA GONZALEZ J CONCEPCION (INGRESOS DEL $0.00 $207.50 $5,129,181.19
D00157 25/04/2023 RE_96905 A NOMBRE DE GARCIA ZAMORA JUAN (INGRESOS DEL DIA 25 DE Al $0.00 $415.00 $5,129,596.19
D00157 25/04/2023 RE_96906 A NOMBRE DE GARCIA ZAMORA JUAN (INGRESOS DEL DIA 25 DE Al $0.00 $415.00 $5,130,011.19
D00157 25/04/2023 RE_96894 A NOMBRE DE RENTERIA SANDOVAL PEDRO (INGRESOS DEL DIA 2 $0.00 $207.50 $5,130,218.69
D00157 25/04/2023 RE_96895 A NOMBRE DE ORTA MAYA JUAN (INGRESOS DEL DIA 25 DE ABRIL [ $0.00 $207.50 $5,130,426.19
D00157 25/04/2023 RE_96913 A NOMBRE DE FABIAN DOMINGUEZ JUAN (INGRESOS DEL DIA 25 Dt $0.00 $2,166.00 $5,132,592.19
D00157 25/04/2023 RE_96917 A NOMBRE DE SILVA ROCHA J.SOCORRO (INGRESOS DEL DIA 25 DI $0.00 $415.00 $5,133,007.19
D00157 25/04/2023 RE_96921 A NOMBRE DE SEGURA CAMACHO BENITO (INGRESOS DEL DIA 25 [ $0.00 $415.00 $5,133,422.19
D00157 25/04/2023 RE_96922 A NOMBRE DE SEGURA LARA RUBEN (INGRESOS DEL DIA 25 DE AB $0.00 $415.00 $5,133,837.19
D00157 25/04/2023 RE_96923 A NOMBRE DE LUNA GONZALEZ MAGDALENO (INGRESOS DEL DIA : $0.00 $207.50 $5,134,044.69
100689 26/04/2023 RE_96936 A NOMBRE DE VAZQUEZ RODRIGUEZ GLADYS REBECA (INGRESOS $0.00 $415.00 $5,134,459.69
100689 26/04/2023 RE_96934 A NOMBRE DE PONCE LOPEZ ANIBAL CARLOS (INGRESOS DEL DIA $0.00 $415.00 $5,134,874.69
100689 26/04/2023 RE_96951 A NOMBRE DE MARCO ANTONIO RAMIREZ CRUZ (INGRESOS DEL D $0.00 $1,245.00 $5,136,119.69
100689 26/04/2023 RE_96955 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $1,245.00 $5,137,364.69
100689 26/04/2023 RE_96961 A NOMBRE DE HERRERA MARTINEZ DOMINGA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,166.00 $5,139,530.69
100689 26/04/2023 RE_96963 A NOMBRE DE MARTINEZ DE GONZALEZ AURELIA (INGRESOS DEL | $0.00 $207.50 $5,139,738.19
100689 26/04/2023 RE_96967 A NOMBRE DE SEGURA CASTILLO ARMANDO (INGRESOS DEL DIA 2 $0.00 $1,366.00 $5,141,104.19
100689 26/04/2023 RE_96969 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $415.00 $5,141,519.19
100689 26/04/2023 RE_96971 A NOMBRE DE CORTES MARTINEZ JOSE MARIA (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $415.00 $5,141,934.19
100689 26/04/2023 RE_96972 A NOMBRE DE HERMOSILLO ORTEGA MARIA GUADALUPE (INGRE¢ $0.00 $415.00 $5,142,349.19
100689 26/04/2023 RE_96976 A NOMBRE DE RODRIGUEZ GALICIA MOISES (INGRESOS DEL DIA 2¢ $0.00 $415.00 $5,142,764.19
100689 26/04/2023 RE_96980 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $623.00 $5,143,387.19
100689 26/04/2023 RE_96982 A NOMBRE DE RODRIGUEZ GALICIA MOISES (INGRESOS DEL DIA 2¢ $0.00 $415.00 $5,143,802.19
D00158 27/04/2023 RE_96989 A NOMBRE DE ESTRADA GONZALEZ JUAN (INGRESOS DEL DIA 27 C $0.00 $800.00 $5,144,602.19
D00158 27/04/2023 RE_96990 A NOMBRE DE RIVERA BARRIENTOS ARTURO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $415.00 $5,145,017.19
D00158 27/04/2023 RE_96991 A NOMBRE DE HERRERA HERNANDEZ JOSE JESUS (INGRESOS DE $0.00 $415.00 $5,145,432.19
D00158 27/04/2023 RE_97009 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $415.00 $5,145,847.19
D00158 27/04/2023 RE_97010 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $415.00 $5,146,262.19
D00158 27/04/2023 RE_97011 A NOMBRE DE RUIZ CHAVEZ JOSE FLORENCIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $415.00 $5,146,677.19
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D00158 27/04/2023 RE_97041 A NOMBRE DE HUERTA GARCIA MARIO (INGRESOS DEL DIA 27 DE | $0.00 $415.00 $5,147,092.19
D00158 27/04/2023 RE_97042 A NOMBRE DE MARTINEZ GUERRERO FRANCISCO GABRIEL (INGRE $0.00 $415.00 $5,147,507.19
D00160 28/04/2023 RE_97064 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS .- INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $5,147,507.19
D00160 28/04/2023 RE_97069 A NOMBRE DE CORTES CORTES J NICOLAS (INGRESOS DEL DIA 28 $0.00 $207.50 $5,147,714.69
D00160 28/04/2023 RE_97070 A NOMBRE DE CORTES CORTES J NICOLAS (INGRESOS DEL DIA 28 $0.00 $415.00 $5,148,129.69
D00160 28/04/2023 RE_97072 A NOMBRE DE ORTIZ GUTIERREZ FLORENTINO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $415.00 $5,148,544.69
D00160 28/04/2023 RE_97075 A NOMBRE DE MARTINEZ MOLINA VENANCIO (INGRESOS DEL DIA 2 $0.00 $1,636.50 $5,150,181.19
D00160 28/04/2023 RE_97082 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS .- INGRESOS DEL $0.00 $1,056.00 $5,151,237.19
D00160 28/04/2023 RE_97101 A NOMBRE DE REC RENTAS DE ESPACIOS COMERCIALES (INGRES $0.00 $0.00 $5,151,237.19
D00160 28/04/2023 RE_97102 A NOMBRE DE REC RENTAS DE ESPACIOS COMERCIALES (INGRES $0.00 $0.00 $5,151,237.19
D00160 28/04/2023 RE_97103 A NOMBRE DE REC RENTAS DE ESPACIOS COMERCIALES (INGRES $0.00 $0.00 $5,151,237.19
D00160 28/04/2023 RE_97104 A NOMBRE DE REC RENTAS DE ESPACIOS COMERCIALES (INGRES $0.00 $0.00 $5,151,237.19
D00160 28/04/2023 RE_97105 A NOMBRE DE REC RENTAS DE ESPACIOS COMERCIALES (INGRES $0.00 $0.00 $5,151,237.19
D00160 28/04/2023 RE_97106 A NOMBRE DE REC RENTAS DE ESPACIOS COMERCIALES (INGRES $0.00 $0.00 $5,151,237.19
D00160 28/04/2023 RE_97107 A NOMBRE DE REC RENTAS DE ESPACIOS COMERCIALES (INGRES $0.00 $0.00 $5,151,237.19
D00160 28/04/2023 RE_97108 A NOMBRE DE REC RENTAS DE ESPACIOS COMERCIALES (INGRES $0.00 $0.00 $5,151,237.19
D00160 28/04/2023 RE_97109 A NOMBRE DE REC RENTAS DE ESPACIOS COMERCIALES (INGRES $0.00 $0.00 $5,151,237.19
D00160 28/04/2023 RE_97110 A NOMBRE DE REC RENTAS DE ESPACIOS COMERCIALES (INGRES $0.00 $0.00 $5,151,237.19
D00160 28/04/2023 RE_97111 ANOMBRE DE REC RENTAS DE ESPACIOS COMERCIALES (INGRES $0.00 $0.00 $5,151,237.19
D00160 28/04/2023 RE_97112 A NOMBRE DE REC RENTAS DE ESPACIOS COMERCIALES (INGRES $0.00 $0.00 $5,151,237.19
D00160 28/04/2023 RE_97113 A NOMBRE DE REC RENTAS DE ESPACIOS COMERCIALES (INGRES $0.00 $0.00 $5,151,237.19
D00160 28/04/2023 RE_97114 A NOMBRE DE REC RENTAS DE ESPACIOS COMERCIALES (INGRES $0.00 $0.00 $5,151,237.19
D00160 28/04/2023 RE_97115 A NOMBRE DE RAMIREZ OVALLE JUANA (INGRESOS DEL DIA 28 DE $0.00 $1,958.50 $5,153,195.69
D00160 28/04/2023 RE_97118 A NOMBRE DE MAYA ROCHA LUCIANO (INGRESOS DEL DIA 28 DE A $0.00 $415.00 $5,153,610.69
D00160 28/04/2023 RE_97119 A NOMBRE DE MAYA ROCHA LUCIANO (INGRESOS DEL DIA 28 DE A $0.00 $415.00 $5,154,025.69
D00160 28/04/2023 RE_97120 A NOMBRE DE MAYA ROCHA LUCIANO (INGRESOS DEL DIA 28 DE A $0.00 $415.00 $5,154,440.69
D00160 28/04/2023 RE_97121 A NOMBRE DE MAYA ROCHA LUCIANO (INGRESOS DEL DIA 28 DE A $0.00 $415.00 $5,154,855.69
D00160 28/04/2023 RE_97122 A NOMBRE DE MAYA ROCHA RAFAEL (INGRESOS DEL DIA 28 DE AB $0.00 $415.00 $5,155,270.69
D00160 28/04/2023 RE_97124 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $3,772.00 $5.159,042.69
100694 28/04/2023 RE_97064 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS .- INGRESOS DEL $0.00 $1,056.00 $5,160,098.69
4112-01-03 RUSTICO $230,185.50 $0.00 $7,840.50 $238,026.00
D00143 04/04/2023 RE_96019 A NOMBRE DE ESTRADA GOMEZ MA. ISAIAS (INGRESOS DEL DIA 04 $0.00 $415.00 $230,600.50
D00143 04/04/2023 RE_96037 A NOMBRE DE JIMENEZ FLORES MACARIO (INGRESOS DEL DIA 04 [ $0.00 $779.00 $231,379.50
D00144 10/04/2023 RE_96105 A NOMBRE DE ALMENDAREZ FLORES MA DE LOS ANGELES (INGRE $0.00 $592.50 $231,972.00
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D00152 18/04/2023 RE_96534 A NOMBRE DE ELIZONDO RUEDA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DI $0.00 $394.00 $232,366.00
100689 26/04/2023 RE_96946 A NOMBRE DE SANCHEZ ROCHA JOSE MANUEL (INGRESOS DEL DI $0.00 $800.00 $233,166.00
100689 26/04/2023 RE_96947 A NOMBRE DE SANCHEZ ROCHA JOSE MANUEL (INGRESOS DEL D, $0.00 $800.00 $233,966.00
100689 26/04/2023 RE_96948 A NOMBRE DE SANCHEZ ROCHA JOSE MANUEL (INGRESOS DEL DI $0.00 $800.00 $234,766.00
100689 26/04/2023 RE_96949 A NOMBRE DE SANCHEZ ROCHA JOSE MANUEL (INGRESOS DEL D, $0.00 $800.00 $235,566.00
100689 26/04/2023 RE_96950 A NOMBRE DE SANCHEZ ROCHA JOSE MANUEL (INGRESOS DEL DI $0.00 $800.00 $236,366.00
D00158 27/04/2023 RE_97039 A NOMBRE DE DELGADO AMBRIZ CYNTHIA GUADALUPE (INGRESO $0.00 $415.00 $236,781.00
D00158 27/04/2023 RE_96992 A NOMBRE DE HERRERA HERNANDEZ JOSE JESUS (INGRESOS DE $0.00 $415.00 $237,196.00
D00158 27/04/2023 RE_96986 A NOMBRE DE GONZALEZ CEBRIAN J. CARMEN (INGRESOS DEL DI# $0.00 $415.00 $237,611.00
D00160 28/04/2023 RE_97084 A NOMBRE DE VAZQUEZ OROZCO MARCO ANTONIO (INGRESOS DE $0.00 $415.00 $238,026.00
4112-01-04 EJIDAL $4,294.90 $0.00 $0.00 $4,294.90
4112-01-05 INDUSTRIAL $20,039,606.35 $0.00 $1,037,666.60  $21,077,272.95
D00143 04/04/2023 RE_96007 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $1,748.00  $20,041,354.35
D00146 12/04/2023 RE_96266 A NOMBRE DE JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESOS DEL C $0.00 $4,382.00  $20,045,736.35
D00146 12/04/2023 RE_96302 A NOMBRE DE BODEGAS JESUS TREVINO (INGRESOS DEL DIA 12 D $0.00 $0.00  $20,045,736.35
D00147 13/04/2023 RE_96350 A NOMBRE DE FESTAMARE (INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL DEL 2 $0.00 $0.00  $20,045,736.35
D00152 18/04/2023 RE_96572 A NOMBRE DE BD HOLDING (INGRESOS DEL DIA 18 DE ABRIL DEL 2 $0.00 $0.00  $20,045,736.35
D00152 18/04/2023 RE_96573 A NOMBRE DE BD HOLDING (INGRESOS DEL DIA 18 DE ABRIL DEL 2 $0.00 $0.00  $20,045,736.35
D00155 21/04/2023 RE_96804 A NOMBRE DE INMOBILIARIA ALDAZABAL (INGRESOS DEL DIA 21 DE $0.00 $0.00  $20,045,736.35
D00155 21/04/2023 RE_96760 A NOMBRE DE ADMINISTRADORA JASAR (INGRESOS DEL DIA 21 DE $0.00 $0.00  $20,045,736.35
D00155 21/04/2023 RE_96761 A NOMBRE DE ADMINISTRADORA JASAR (INGRESOS DEL DIA 21 DE $0.00 $0.00  $20,045,736.35
D00155 21/04/2023 RE_96762 A NOMBRE DE ADMINISTRADORA JASAR (INGRESOS DEL DIA 21 DE $0.00 $0.00  $20,045,736.35
D00155 21/04/2023 RE_96763 A NOMBRE DE ADMINISTRADORA JASAR (INGRESOS DEL DIA 21 DE $0.00 $0.00  $20,045,736.35
D00155 21/04/2023 RE_96764 A NOMBRE DE ADMINISTRADORA JASAR (INGRESOS DEL DIA 21 DE $0.00 $0.00  $20,045,736.35
D00155 21/04/2023 RE_96765 A NOMBRE DE ADMINISTRADORA JASAR (INGRESOS DEL DIA 21 DE $0.00 $0.00  $20,045,736.35
D00155 21/04/2023 RE_96766 A NOMBRE DE ADMINISTRADORA JASAR (INGRESOS DEL DIA 21 DE $0.00 $0.00  $20,045,736.35
D00155 21/04/2023 RE_96767 A NOMBRE DE ADMINISTRADORA JASAR (INGRESOS DEL DIA 21 DE $0.00 $0.00  $20,045,736.35
D00155 21/04/2023 RE_96768 A NOMBRE DE ADMINISTRADORA JASAR (INGRESOS DEL DIA 21 DE $0.00 $0.00  $20,045,736.35
D00155 21/04/2023 RE_96769 A NOMBRE DE ADMINISTRADORA JASAR (INGRESOS DEL DIA 21 DE $0.00 $0.00  $20,045,736.35
D00155 21/04/2023 RE_96770 A NOMBRE DE ADMINISTRADORA JASAR (INGRESOS DEL DIA 21 DE $0.00 $0.00  $20,045,736.35
D00155 21/04/2023 RE_96771 A NOMBRE DE ADMINISTRADORA JASAR (INGRESOS DEL DIA 21 DE $0.00 $0.00  $20,045,736.35
D00155 21/04/2023 RE_96772 A NOMBRE DE ADMINISTRADORA JASAR (INGRESOS DEL DIA 21 DE $0.00 $0.00  $20,045,736.35
D00155 21/04/2023 RE_96773 A NOMBRE DE ADMINISTRADORA JASAR (INGRESOS DEL DIA 21 DE $0.00 $0.00  $20,045,736.35
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D00155 21/04/2023 RE_96774 A NOMBRE DE ADMINISTRADORA JASAR (INGRESOS DEL DIA 21 DE $0.00 $0.00 $20,045,736.35
D00155 21/04/2023 RE_96775 A NOMBRE DE ADMINISTRADORA JASAR (INGRESOS DEL DIA 21 DE $0.00 $0.00 $20,045,736.35
D00155 21/04/2023 RE_96776 A NOMBRE DE ADMINISTRADORA JASAR (INGRESOS DEL DIA 21 DE $0.00 $0.00 $20,045,736.35
D00155 21/04/2023 RE_96777 ANOMBRE DE ADMINISTRADORA JASAR (INGRESOS DEL DIA 21 DE $0.00 $0.00 $20,045,736.35
D00155 21/04/2023 RE_96778 A NOMBRE DE ADMINISTRADORA JASAR (INGRESOS DEL DIA 21 DE $0.00 $0.00 $20,045,736.35
100679 21/04/2023 RE_96804 A NOMBRE DE INMOBILIARIA ALDAZABAL (INGRESOS DEL DIA 21 DE $0.00 $21,213.60 $20,066,949.95
100689 26/04/2023 RE_96981 A NOMBRE DE MINGHUA DE MEXICO (INGRESOS DEL DIA 26 DE ABI $0.00 $0.00 $20,066,949.95
D00161 26/04/2023 RE_96981 A NOMBRE DE MINGHUA DE MEXICO (INGRESOS DEL DIA 24 DE FEE $0.00 $300,507.00 $20,367,456.95
D00158 27/04/2023 RE_97006 A NOMBRE DE LEAD LOGISTICS (INGRESOS DEL DIA 27 DE ABRIL C $0.00 $0.00 $20,367,456.95
D00158 27/04/2023 RE_97007 A NOMBRE DE LEAD LOGISTICS (INGRESOS DEL DIA 27 DE ABRILLC $0.00 $0.00 $20,367,456.95
D00159 27/04/2023 RE_97006 A NOMBRE DE LEAD LOGISTICS (INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBRER $0.00 $19,054.00 $20,386,510.95
D00159 27/04/2023 RE_97007 A NOMBRE DE LEAD LOGISTICS (INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBRER $0.00 $19,134.00 $20,405,644.95
100700 27/04/2023 RE_97201 A NOMBRE DE VESTA BAJIO (INGRESOS DEL DIA 27 DE ABRIL DEL Z $0.00 $671,628.00 $21,077,272.95

4112-01-06 TRASLADO DE DOMINIO SOB. ADQ DE INM. Y DER REALE! $2,213,532.92 $0.00 $440,089.20 $2,653,622.12
100649 05/04/2023 RE_96073 A NOMBRE DE MARIA CRISTINA SUAREZ RAMIREZ (INGRESOS DEL $0.00 $88,000.00 $2,301,532.92
D00144 10/04/2023 RE_96073 A NOMBRE DE MARIA CRISTINA SUAREZ RAMIREZ (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $2,301,532.92
D00144 10/04/2023 RE_96121 A NOMBRE DE GUTIERREZ MACIAS MARTHA PATRICIA (INGRESOS | $0.00 $0.00 $2,301,532.92
D00144 10/04/2023 RE_96122 A NOMBRE DE MONTOYA CARDENAS GERARDO (INGRESOS DEL DI $0.00 $0.00 $2,301,532.92
D00144 10/04/2023 RE_96123 A NOMBRE DE SALAS LOPEZ DAVID LENIN (INGRESOS DEL DIA 10 C $0.00 $0.00 $2,301,532.92
D00144 10/04/2023 RE_96124 A NOMBRE DE GALLEGOS ROSAS ALEJANDRO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $2,301,532.92
D00144 10/04/2023 RE_96125 A NOMBRE DE MELO SOTO MA. MAGDALENA (INGRESOS DEL DIA 11 $0.00 $0.00 $2,301,532.92
D00144 10/04/2023 RE_96126 A NOMBRE DE HERNANDEZ PEREZ GONZALO SIXTO (INGRESOS DE $0.00 $0.00 $2,301,532.92
D00144 10/04/2023 RE_96127 A NOMBRE DE HUERTA CAMPOS J. GUADALUPE (INGRESOS DEL DI $0.00 $0.00 $2,301,532.92
D00144 10/04/2023 RE_96128 A NOMBRE DE DIAZ DE LEON ZAPATA RAMON (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $2,301,532.92
D00144 10/04/2023 RE_96129 A NOMBRE DE PEREZ SALAZAR GERARDO (INGRESOS DEL DIA 10 [ $0.00 $0.00 $2,301,532.92
D00144 10/04/2023 RE_96130 A NOMBRE DE CARMONA HICKS MARIA ABIGAIL (INGRESOS DEL DI, $0.00 $0.00 $2,301,532.92
D00144 10/04/2023 RE_96131 ANOMBRE DE HUERTA CAMPOS J. GUADALUPE (INGRESOS DEL DI $0.00 $0.00 $2,301,532.92
D00144 10/04/2023 RE_96132 A NOMBRE DE REYES MONTANTE MAYRA ESTELA (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $2,301,532.92
D00144 10/04/2023 RE_96133 A NOMBRE DE VAZQUEZ MEDINA MA. TERESA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $2,301,532.92
D00144 10/04/2023 RE_96134 A NOMBRE DE MONTOYA CARDENAS GERARDO (INGRESOS DEL DI $0.00 $0.00 $2,301,532.92
D00144 10/04/2023 RE_96135 A NOMBRE DE MORAN ESCOBEDO JOSE (INGRESOS DEL DIA 10 DE $0.00 $0.00 $2,301,532.92
D00144 10/04/2023 RE_96136 A NOMBRE DE MARTINEZ GONZALEZ ARACELI (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $2,301,532.92
D00144 10/04/2023 RE_96137 ANOMBRE DE VALDES CERVANTES MELISSA ITZEL (INGRESOS DE $0.00 $0.00 $2,301,532.92
D00144 10/04/2023 RE_96138 A NOMBRE DE VALDES CERVANTES MELISSA ITZEL (INGRESOS DE $0.00 $0.00 $2,301,532.92
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D00144 10/04/2023 RE_96139 A NOMBRE DE URESTI GOMEZ JULIA (INGRESOS DEL DIA 10 DE ABI $0.00 $0.00 $2,301,532.92
D00144 10/04/2023 RE_96140 A NOMBRE DE MARQUEZ HERNANDEZ JOSE SANTOS (INGRESOS L $0.00 $0.00 $2,301,532.92
D00144 10/04/2023 RE_96141 A NOMBRE DE RIVAS TORRES ROBERTO CARLOS (INGRESOS DEL | $0.00 $0.00 $2,301,532.92
D00144 10/04/2023 RE_96142 A NOMBRE DE MONSIVAIS MARTINEZ CARLOS (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $2,301,532.92
D00144 10/04/2023 RE_96143 A NOMBRE DE MIRANDA MARTINEZ JOSE (INGRESOS DEL DIA 10 DI $0.00 $0.00 $2,301,532.92
D00144 10/04/2023 RE_96144 A NOMBRE DE GONZALEZ VAZQUEZ JUAN MANUEL (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $2,301,532.92
D00144 10/04/2023 RE_96174 A NOMBRE DE GONZALEZ MAYA JOSE MARTIN (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $2,301,532.92
D00144 10/04/2023 RE_96175 A NOMBRE DE FONSECA ROCHA GENARO (INGRESOS DEL DIA10LC $0.00 $0.00 $2,301,532.92
D00144 10/04/2023 RE_96176 A NOMBRE DE MUNIZ RIVERA JOSE LUIS (INGRESOS DEL DIA 10 DE $0.00 $0.00 $2,301,532.92
D00144 10/04/2023 RE_96177 A NOMBRE DE MARTINEZ ESTRADA ARTURO (INGRESOS DEL DIA 11 $0.00 $0.00 $2,301,532.92
D00144 10/04/2023 RE_96178 A NOMBRE DE GONZALEZ LUCIO FELIPE DE JESUS (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $2,301,532.92
D00144 10/04/2023 RE_96179 A NOMBRE DE ORTA ROQUE JOSE GILBERTO (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $0.00 $2,301,532.92
D00144 10/04/2023 RE_96180 A NOMBRE DE PEREZ CERVANTES SERGIO RAUL (INGRESOS DEL [ $0.00 $0.00 $2,301,532.92
100651 10/04/2023 RE_96121 ANOMBRE DE GUTIERREZ MACIAS MARTHA PATRICIA (INGRESOS | $0.00 $2,066.18 $2,303,599.10
100651 10/04/2023 RE_96122 A NOMBRE DE MONTOYA CARDENAS GERARDO (INGRESOS DEL DI $0.00 $2,024.32 $2,305,623.42
100651 10/04/2023 RE_96123 A NOMBRE DE SALAS LOPEZ DAVID LENIN (INGRESOS DEL DIA 10 C $0.00 $2,619.89 $2,308,243.31
100651 10/04/2023 RE_96124 A NOMBRE DE GALLEGOS ROSAS ALEJANDRO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,065.09 $2,310,308.40
100651 10/04/2023 RE_96125 A NOMBRE DE MELO SOTO MA. MAGDALENA (INGRESOS DEL DIA 11 $0.00 $2,004.78 $2,312,313.18
100651 10/04/2023 RE_96126 A NOMBRE DE HERNANDEZ PEREZ GONZALO SIXTO (INGRESOS DE $0.00 $2,568.16 $2,314,881.34
100651 10/04/2023 RE_96127 A NOMBRE DE HUERTA CAMPOS J. GUADALUPE (INGRESOS DEL DI $0.00 $2,024.32 $2,316,905.66
100651 10/04/2023 RE_96128 A NOMBRE DE DIAZ DE LEON ZAPATA RAMON (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,619.89 $2,319,525.55
100651 10/04/2023 RE_96129 A NOMBRE DE PEREZ SALAZAR GERARDO (INGRESOS DEL DIA 10 [ $0.00 $2,594.62 $2,322,120.17
100651 10/04/2023 RE_96130 A NOMBRE DE CARMONA HICKS MARIA ABIGAIL (INGRESOS DEL DI, $0.00 $2,024.32 $2,324,144 .49
100651 10/04/2023 RE_96131 A NOMBRE DE HUERTA CAMPOS J. GUADALUPE (INGRESOS DEL DI $0.00 $2,024.32 $2,326,168.81
100651 10/04/2023 RE_96132 A NOMBRE DE REYES MONTANTE MAYRA ESTELA (INGRESOS DEL $0.00 $2,024.32 $2,328,193.13
100651 10/04/2023 RE_96133 A NOMBRE DE VAZQUEZ MEDINA MA. TERESA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,024.32 $2,330,217.45
100651 10/04/2023 RE_96134 A NOMBRE DE MONTOYA CARDENAS GERARDO (INGRESOS DEL DI $0.00 $2,024.32 $2,332,241.77
100651 10/04/2023 RE_96135 A NOMBRE DE MORAN ESCOBEDO JOSE (INGRESOS DEL DIA 10 DE $0.00 $2,065.09 $2,334,306.86
100651 10/04/2023 RE_96136 A NOMBRE DE MARTINEZ GONZALEZ ARACELI (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,520.34 $2,336,827.20
100651 10/04/2023 RE_96137 ANOMBRE DE VALDES CERVANTES MELISSA ITZEL (INGRESOS DE $0.00 $2,737.57 $2,339,564.77
100651 10/04/2023 RE_96138 A NOMBRE DE VALDES CERVANTES MELISSA ITZEL (INGRESOS DE $0.00 $2,737.57 $2,342,302.34
100651 10/04/2023 RE_96139 A NOMBRE DE URESTI GOMEZ JULIA (INGRESOS DEL DIA 10 DE ABI $0.00 $2,004.78 $2,344,307.12
100651 10/04/2023 RE_96140 A NOMBRE DE MARQUEZ HERNANDEZ JOSE SANTOS (INGRESOS [ $0.00 $2,619.89 $2,346,927.01
100651 10/04/2023 RE_96141 A NOMBRE DE RIVAS TORRES ROBERTO CARLOS (INGRESOS DEL | $0.00 $2,494.66 $2,349,421.67
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100651 10/04/2023 RE_96142 A NOMBRE DE MONSIVAIS MARTINEZ CARLOS (INGRESOS DEL DIA $0.00 $3,236.09 $2,352,657.76
100651 10/04/2023 RE_96143 A NOMBRE DE MIRANDA MARTINEZ JOSE (INGRESOS DEL DIA 10 Dt $0.00 $2,677.19 $2,355,334.95
100651 10/04/2023 RE_96144 A NOMBRE DE GONZALEZ VAZQUEZ JUAN MANUEL (INGRESOS DEL $0.00 $2,005.85 $2,357,340.80
100651 10/04/2023 DIFERENCIA EN TRANSFERENCIA DEL DIA 10 DE ABRIL DEL 2023 (INGRESOS C $0.00 $2.00 $2,357,342.80
100652 10/04/2023 RE_96174 A NOMBRE DE GONZALEZ MAYA JOSE MARTIN (INGRESOS DEL DIA $0.00 $964.24 $2,358,307.04
100652 10/04/2023 RE_96175 A NOMBRE DE FONSECA ROCHA GENARO (INGRESOS DEL DIA10LC $0.00 $3,120.33 $2,361,427.37
100652 10/04/2023 RE_96176 A NOMBRE DE MUNIZ RIVERA JOSE LUIS (INGRESOS DEL DIA 10 DE $0.00 $2,835.90 $2,364,263.27
100652 10/04/2023 RE_96177 ANOMBRE DE MARTINEZ ESTRADA ARTURO (INGRESOS DEL DIA 1! $0.00 $1,140.02 $2,365,403.29
100652 10/04/2023 RE_96178 A NOMBRE DE GONZALEZ LUCIO FELIPE DE JESUS (INGRESOS DEL $0.00 $650.50 $2,366,053.79
100652 10/04/2023 RE_96179 A NOMBRE DE ORTA ROQUE JOSE GILBERTO (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $1,672.07 $2,367,725.86
100652 10/04/2023 RE_96180 A NOMBRE DE PEREZ CERVANTES SERGIO RAUL (INGRESOS DEL [ $0.00 $5,009.22 $2,372,735.08
D00146 12/04/2023 RE_96315 A NOMBRE DE MENDOZA HERNANDEZ JUDITH (INGRESOS DEL DIA $0.00 $5,148.19 $2,377,883.27
D00147 13/04/2023 RE_96379 A NOMBRE DE REQUENA MEZA RAUL (INGRESOS DEL DIA 13 DE AB $0.00 $2,886.00 $2,380,769.27
D00147 13/04/2023 RE_96380 A NOMBRE DE REQUENA MEZA ROSA MARIA (INGRESOS DEL DIA 1: $0.00 $2,782.00 $2,383,551.27
D00149 17/04/2023 RE_96515 A NOMBRE DE MUNIZ RODRIGUEZ ELVIRA (INGRESOS DEL DIA 17 C $0.00 $416.69 $2,383,967.96
D00149 17/04/2023 RE_96504 A NOMBRE DE CERVANTES CASTILLO MARGARITA (INGRESOS DEL $0.00 $4,050.00 $2,388,017.96
D00149 17/04/2023 RE_96505 A NOMBRE DE SOLIS MIRANDA JORGE ALBERTO (INGRESOS DEL [ $0.00 $2,026.11 $2,390,044.07
D00149 17/04/2023 RE_96506 A NOMBRE DE ESPINOSA REYES JOSE LUIS (INGRESOS DEL DIA 17 $0.00 $416.00 $2,390,460.07
D00149 17/04/2023 RE_96507 A NOMBRE DE JASSO POSADAS JONATHAN ALEJANDRO (INGRESO $0.00 $416.00 $2,390,876.07
D00149 17/04/2023 RE_96508 A NOMBRE DE ESTRADA TORRES JUANA (INGRESOS DEL DIA 17 DE $0.00 $5,504.00 $2,396,380.07
D00149 17/04/2023 RE_96509 A NOMBRE DE MUNIZ RODRIGUEZ MA BERTA (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $416.69 $2,396,796.76
D00149 17/04/2023 RE_96510 A NOMBRE DE MUNIZ RODRIGUEZ PIEDAD Y/O MA PIEDAD (INGRES $0.00 $416.69 $2,397,213.45
D00149 17/04/2023 RE_96511 A NOMBRE DE MUNIZ RODRIGUEZ J. JESUS (INGRESOS DEL DIA 17 $0.00 $416.69 $2,397,630.14
D00152 18/04/2023 RE_96539 A NOMBRE DE MUNIZ RODRIGUEZ MARICELA (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $2,497.33 $2,400,127.47
D00152 18/04/2023 RE_96540 A NOMBRE DE MUNIZ RODRIGUEZ MARCELA (INGRESOS DEL DIA 1: $0.00 $416.69 $2,400,544.16
D00152 18/04/2023 RE_96541 A NOMBRE DE ALONSO SALAZAR GUILLERMO ANTONIO (INGRESO¢ $0.00 $1,886.25 $2,402,430.41
D00152 18/04/2023 RE_96542 A NOMBRE DE ALVARADO OROZCO RUBEN ARTURO (INGRESOS Dt $0.00 $4,903.60 $2,407,334.01
D00152 18/04/2023 RE_96543 A NOMBRE DE ALVARADO OROZCO RUBEN ARTURO (INGRESOS Dt $0.00 $4,903.60 $2,412,237.61
D00152 18/04/2023 RE_96544 A NOMBRE DE ESPINOZA MOLINA ALAN ULISES (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $2,320.00 $2,414,557.61
D00152 18/04/2023 RE_96545 A NOMBRE DE SANCHEZ COSME FLOR ISABELLA (INGRESOS DEL C $0.00 $2,752.00 $2,417,309.61
D00152 18/04/2023 RE_96546 A NOMBRE DE AVILA ESPINOSA JOEL (INGRESOS DEL DIA 18 DE AE $0.00 $2,096.00 $2,419,405.61
D00152 18/04/2023 RE_96547 A NOMBRE DE CRUZ PEREZ MARIA YOLANDA (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $5,126.79 $2,424,532.40
D00152 18/04/2023 RE_96548 A NOMBRE DE MARTINEZ MENDOZA ROXANA (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $2,968.00 $2,427,500.40
D00152 18/04/2023 RE_96549 A NOMBRE DE RIVERA TRUJILLO ALMA ERIKA (INGRESOS DEL DIA - $0.00 $1,846.40 $2,429,346.80

Page 15



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2023 al 30/abr./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 22/jun./2023

N LU hora de Impresion| 02:57 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00152 18/04/2023 RE_96550 A NOMBRE DE AREVALO SAUCEDA MARIA YOLANDA (INGRESOS DE $0.00 $1,846.40 $2,431,193.20
D00152 18/04/2023 RE_96551 A NOMBRE DE RAMIREZ TORRES REINALDO (INGRESOS DEL DIA 1¢ $0.00 $2,436.92 $2,433,630.12
D00152 18/04/2023 RE_96552 A NOMBRE DE BARRERA MARTINEZ GRACIELA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,500.02 $2,436,130.14
D00152 18/04/2023 RE_96553 A NOMBRE DE SALAZAR CONTRERAS HERMELINDA (INGRESOS DE $0.00 $2,392.99 $2,438,523.13
D00152 18/04/2023 RE_96554 A NOMBRE DE PALOS TORRES MARCO AURELIO (INGRESOS DEL D $0.00 $4,232.94 $2,442,756.07
D00153 19/04/2023 RE_96618 A NOMBRE DE DSL INTEGRACION E INFRAESTRUCTURA (INGRESO! $0.00 $4,032.00 $2,446,788.07
D00153 19/04/2023 RE_96619 A NOMBRE DE DSL INTEGRACION E INFRAESTRUCTURA (INGRESO! $0.00 $5,257.00 $2,452,045.07
D00153 19/04/2023 RE_96620 A NOMBRE DE JORGE RUBEN COZAR SAUCEDO (INGRESOS DEL DI $0.00 $3,497.00 $2,455,542.07
D00153 19/04/2023 RE_96621 A NOMBRE DE HECTOR SALDARNA MINJARES (INGRESOS DEL DIA 1¢ $0.00 $7,510.00 $2,463,052.07
D00153 19/04/2023 RE_96635 A NOMBRE DE HERNANDEZ ROSAS FRANCISCO JAVIER (INGRESOS $0.00 $22,323.00 $2,485,375.07
D00155 21/04/2023 RE_96806 A NOMBRE DE INMOBILIARIA ALDAZABAL (INGRESOS DEL DIA 21 DE $0.00 $0.00 $2,485,375.07
D00155 21/04/2023 RE_96807 A NOMBRE DE INMOBILIARIA ALDAZABAL (INGRESOS DEL DIA 21 DE $0.00 $0.00 $2,485,375.07
D00155 21/04/2023 RE_96808 A NOMBRE DE INMOBILIARIA ALDAZABAL (INGRESOS DEL DIA 21 DE $0.00 $0.00 $2,485,375.07
D00155 21/04/2023 RE_96809 A NOMBRE DE INMOBILIARIA ALDAZABAL (INGRESOS DEL DIA 21 DE $0.00 $0.00 $2,485,375.07
D00155 21/04/2023 RE_96810 A NOMBRE DE INMOBILIARIA ALDAZABAL (INGRESOS DEL DIA 21 DE $0.00 $0.00 $2,485,375.07
D00155 21/04/2023 RE_96811 A NOMBRE DE INMOBILIARIA ALDAZABAL (INGRESOS DEL DIA 21 DE $0.00 $0.00 $2,485,375.07
D00155 21/04/2023 RE_96812 A NOMBRE DE INMOBILIARIA ALDAZABAL (INGRESOS DEL DIA 21 DE $0.00 $0.00 $2,485,375.07
100679 21/04/2023 RE_96806 A NOMBRE DE INMOBILIARIA ALDAZABAL (INGRESOS DEL DIA 21 DE $0.00 $15,958.40 $2,501,333.47
100679 21/04/2023 RE_96807 A NOMBRE DE INMOBILIARIA ALDAZABAL (INGRESOS DEL DIA 21 DE $0.00 $15,958.41 $2,517,291.88
100679 21/04/2023 RE_96808 A NOMBRE DE INMOBILIARIA ALDAZABAL (INGRESOS DEL DIA 21 DE $0.00 $15,958.41 $2,533,250.29
100679 21/04/2023 RE_96809 A NOMBRE DE INMOBILIARIA ALDAZABAL (INGRESOS DEL DIA 21 DE $0.00 $15,958.41 $2,549,208.70
100679 21/04/2023 RE_96810 A NOMBRE DE INMOBILIARIA ALDAZABAL (INGRESOS DEL DIA 21 DE $0.00 $15,958.41 $2,565,167.11
